
REPUBLIKA r. SHQIPERISE I 

INSPEKTOUTI I LARTE I DEKLARIMIT DEE KONTROLLIT T#, PASURIVE 
A&=: Rr.Reshit Collaku, Tcl. 0800 9999, Fax. 04228-516. W~b.www_hidaa.gov~~ 

E INTERESAVE PRIVATE 
PERIODIK I VJETOR 

, Ind 
ne ILDKP 
dhe viti 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshorfj.t/es dhe te femijEve 
tnadhore, ne baze tE  Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "PEr dekIarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunbsve publike ", Ligjit 1x9367, dat6 
07.04.2005 "PEr parandalirnin e konfliktit te interesave nE ushtrimin e hnksioneve publike", me 
ndryshirnet e pasqyruam ne ligj in nr.9475, d a e  9.2.2006 dhe nE ligjin 1x9529, datE 1 1.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KQNTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Emri 

I 
ltbir Mbiernri ' ' . - >- .  

Fmnlrcinni 

ii 

L - 
lnstitucloni dhe adresa 

I 
Data e emgrimit nE 
funhionin qe kryen 

Data e dorkimit tii 
deklaraik 

Nf baze tE pikgs 5 tE nenit 14, tE ligjit nr.9367, datG 07.04.2005 "P&r parandalirnin e 
konfliktit tZ interesave nZ ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u  t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartg te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
auiorizuar nga Au toriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshgm i ILDKP-sE, qe te verifikojnC 
nii tE gjitba subjektet private e publike, brenda dhe jashtii vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qG ekzistojnz ne emer dhe p%r llogarlne time, t E  bashkbhortit les dhe te 
Emij eve. 

Deklaroj se B dhenat e pasqyruuru prej rneje ti8 kZf2 dukumeroi 
jlclt~ tL; vZrtetu dhe nuk kattt deklariiar as@ qd nuk ifshfa" e vzrtete. 



Nese ky format Eshte i pamjafiueshem, vazhdoni t,e plotEsoni ne fotokopje te tij. 
'. , *  

C . ' 4  ' .  



TE AFWHURAT DWE ANGAZHIMET 
NE WPRIMTARI 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
LNSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE P A S U M  ; 

DETYRlMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JUIUDT- DHE F I Z ~  

Detyrimet fmanciare ndaj personave juridikC dhe fizike (kredi, humarrje, detyriln per studime etj.) qE 
.$'&; ' ekzistojng brenda dhe jashtB vendit, tE rnbetura ende pa u shlyer pBr parindhen nga deklarimi i 

". ' .mepahem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit tE deklarimit, si dhe detyrimet e Iindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitks dhe Emijgve ne moshe madhore. 
Te dhenat pk emra personash ndaj FE cilhe keni detyrime financiare te pasqyrohen n& fleten nr.6, per 
G ruajtw konfidencialitetin e tyre. I ' 

t; jc~~tfjs  c dCt?r-ilnit tc 
i1irr111i;n totalc ni; Itki. ; ~ I M )  IIC : l I ~ ~ t i ;  date11 c t i l l i ~ ~ i t  m i  i r rt~bctur pa s l l l?c l  4lt.r-i 
dhc. ti' rnharimir ti '  tlct? I-ir11it ,. 'v i t i ) .  nr. c i 11i; 31 dhjctrlr- t 2  \ itit 11; 31 dlt,jettkt* ti' \ i t i t  ti: 
l t { b i ~ I ~ i ~ t C \  ~ I I C  i n t c r t ~ i ~ ~ - l ~ : i f ? .  ti' dchlsrimit t l ch la r i~n i t  
l'i;~. brcditk hanhar-v +l1411ni:n totalc (ltryeso~. + (IIIC 41ifr.a rih (lnih shit'ra dhc. htlkrittt) 



REPUBLIK~ E ,HQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve t& famiijes qe mbartin detyrimin p&r deklarim n& baze te nenit 22 ti! Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tZ ligjit nr.9367, date 7.4.2005, pCr pasurite q i  

disponojne veqmas nga qdo wnetar i familjes. 

Shtetasusja bashkGshort/e 
fk'mij~ ni? moshe . 1 .' : 

? , , ,  ;ti#*., , f -  . I  - 4  , -  

' .  1 - 
. :: .. .& , , e subjektit 

rT . .- .,A ,* , 
, . , 4) , , , f . . ;  . , ., , ,;?pmgr, ,atiis& mbie mer, fonksion 

.',- . ... . AU@~~BISIM 
PER K O ~ O L ~ " &  s & m ~ H s  SE LNTERESAVE 

Ne bslzil tE pikEs 5 t6 nenit 14, t E  Hgjit nr.9367, datE 07.04.2005 "PZr parandalimin e konfliktit 
tl! interesave nG ushtrimin e funksioneve pubIiken, 

A u t o r i z o j :  

Tnspektoratia. e LartG ti! Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PergjedEs - Inspektori i Pergjithshiim i ILDKPa6, qE te veridkojne 
nG te gjitha subjektet private e publike, brendrm dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ehzistojnii nC emrin tim dhe per llogaring time. 

Deklaroj se t2 iiltenat e pasqyruara prej atqe -nd kdti; 
dokrimenf jane tii vSrfefu dlte nuk kam deklnrunr asgjZ 
q2 nrik esltte e vZ;rteik 
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REPUBLIKA E. SHQIPERIS~ 

INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DIIE: KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRlVATE 
PASURIT~ E PALUAJTSHME 

PASURIT~ E LUAITSHME 

l'elefon privat e celular 

- 
. . - .  - " , .  . . . -  . '. 

.. . . 
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Nese ky format gshte i pamjnftueshem, vazhdoni t6 plotgsoni ne fotokopje te t i .  . . 




